-

Comune di Montagnareale
w Provincia di Messina
| 7% UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI

DETERMINAN. _ 79  oeL_ /[, ol. US

OGGETTO: Liquidazione fatture, per I'acquisto di libri di testo, con buoni, per alunni
della scuola secondaria di primo grado, anno scolastico 2014/2015
Libreria ™ La bottega del lettore di Mosca Luigia & c. sas ”

Codici CIG n. | ZC11369E08 € ZF713E11DF
IL SINDACO - RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENRALI

Vista la delibera n. 113 del 29/12/2014 relativa all'assegnazione delle risorse per il pagamento dei
buoni libro anno 2014 / 2015 per gli studenti della scuola secondaria di primo grado;
Vista la determina d'impegno spesa n. 447 del 30/12/2014;
Viste le leggi regionali n. 68 del 07/05/1976, la n. 57 del 31/12/1985 e la legge n. 14 del
03/10/2002;
Viste le fatture: n, 19 del 17/02/2015 dieuro 1.177,51;
il n. 26 del 16/03/2015 dieuro 103,29;

presentate dalla libreria ™ La bottega del lettore di Mosca Luigia & ¢. sas ”  con sede in Patti via
N. G, Ceraolo n. 110, partita IVA n. 03045070830,
Accertata la corrispondenza dellimporto con le distinte dei buoni erogati;
Considerato che si rende necessario procedere alla liquidazione della fattura;
Visto |’ esito della richiesta DURC, codice identificativo n. 20151908672074 depositato agli atti
d'ufficio, dal quale risulta la regolarita contributiva;

| Vista la determina sindacale n. 27 del 01/07/08 con la quale il Sindaco, ha attribuitc a se  stesso
la responsabilita degli uffici e dei servizi ed il potere di adottare atti di natura tecnica e gestionale
dell'area dei servizi generali di questo comune;
Visto il D.l.g.s. 18 Agosto 2000, N. 267;

| Visto il D.lg.s. 18 Agosto 2000, N. 267;

| Richiamato I'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di liquidare e pagare le fatture n. 19 del 17/02/2015 e n. 26 del 16/03/2015 per un totale di €. 1.280,80 presentate dalla li-

treria * La bottega del lettore di Mosca Luigia 8 ¢. sas ” con sede in Patti via N. G. Ceraclo n. 110;

|} Laccredito della somma dovra essere effettuato a mezzo bonifico bancario secondo quanto previsto dallart. 3 comma

. 7 della legge 136/2010 convertita in legge con modificazioni della legge 17/12/2010 n. 217 ( obblighi di tracciabilita )

con Vindividuazione dei codici CIG n. : ZC11369E08 e ZF713E11DF mediante accredito su conto corrente bancaric;

2)  Per riservatezza fe coordinate bancarie vengono trasmesse all‘ufficio ragioneria con separata nota;

3) Didare atto che la somma trova copertura al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 2 del bilancio 2015

L'allegato prospetto alla presente determinazione, ai sensi e per gli effetti dell'art . 18 del D.L. 83/2012, verra inserito, per

esteso, nel sito ufficiale del comune sotto il link “Trasparenza amminisirazione aperta” contestualmente alla pubblicazione

della presente all‘albo on- line dei comune;

_Responsabite dgl bgrvizio
Maria Salejnt
A1

SERVIZIO AREA ECONOMICO +# FINANZIARIA
5i esprimearere favorefole difegolaghs copflbllee si

e
attesta la ﬂﬁf!"glra fingfziari lla g 'apﬁwlh‘ debbrmina. —
; /ﬁ“ { /

¥ i’
Regpnnﬁahi[ﬂ IdJ(I’area econgmico — Finanziaria

o =

L o o
A, Nunzio }‘fmhll{:-

Via Vitt. Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — 'R 0941-315252 - & 0941-315235 - C.F. 86000270834 - 1V.A:
00751420837 e-maif, e-mail: comunemon/@tiscali.it



